
Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor školství a sportu

Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
1/1  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: VZ 30.25 Úprava atria ZŠ Jugoslávská 23 v Ostravě-Zábřehu

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 
ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 29. 4. 2024, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 
případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1 Součástí výzvy k podání nabídky je informace o plánovaném termínu stavby, kdy je 
maximální možný termín realizace 60 dní. Dle našich zkušeností musíme upozornit, že 
stavbu takového rozsahu není možné při dodržení správných technologických postupů 
dokončit za 60 dní, což je dle výzvy maximální možný termín. V návrhu SOD v čl.V, 
odstavec 1 c) Doba vyhrazená pro předání a převzetí díla je uvedeno, že posledních 5 dní z 
termínu realizace není možné bez povolení objednatele pracovat, což ještě zhoršuje již tak 
nereálný termín realizace díla.
Navrhujeme zadavateli úpravu termínu realizace díla na maximálně 120 dní.

Odpověď č. 1 Zadavatel trvá na termínu realizace max. 60 kalendářních dnů.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

 všem dodavatelům 

 zveřejněním na profilu zadavatele 

Vaše značka:  

Ze dne:

Č. j.: JIH/046735/25/OŠK/Hli   VZ 30.25
Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hlisníkovská
Telefon: +420 599 430 267
Fax:

E-mail: pavlina.hlisnikovska@ovajih.cz

Datum: 30.04.2025

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS.
vedoucí odboru školství a sportu


		2025-04-30T11:37:07+0200




